

**Consolidarea malului drept a
riului Nistru (km326,70-326,85).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

**3-й ЭТАП. Устройство фильтрующего слоя фундамента берегоукрепительных
конструкции**

Valoarea de deviz 154 807,55 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	21,900	57,66	1 262,754
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,852	57,66	4 661,926
3.	9312040019600	Sapator	h-om	153,855	57,66	8 871,279
		Total manopera				14 966,12

Materiale:

1.	009	Saltele Reno din plasa din otel 2*3*0.23	buc	73,000	553,28	40 389,440
2.	1421102200526	Piatra M300 d100-150mm	m3	134,787	245,00	33 022,815
		Total materiale de construcții				73 412,26

Utilaje de construcții:

1.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	27,608	258,00	7 122,864
		Total utilaje de construcții				7 204,77

Total	lei	95 331,09
Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	252,06
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	3 367,37
Cheltuieli de transport	10,00 %	7 341,23
Cheltuieli directe	100,00 +	106 291,75
Cheltuieli de regie	14,50 %	15 412,30
Total	100,00 +	121 704,05
Beneficiu de deviz	6,00 %	7 302,24
Total	100,00 +	129 006,29
TVA	20,00 %	25 801,26

Total deviz:

154 807,5

5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)